9 **In iure**
Tria librorum codicis

Iure fisci
Indictionibus
In iure noni quod denda
Indulgentie debitorum fiscali sine publico
Imponenda iuratiuorum de sepulture

10 In iure et ubi que domalia hinc videntur
et de hys qui iudiciorum causa in aliena ci-
uitate degunt
In famibus
In iure publico

11 In quibus causis coloni censum duntaxat amovare
possunt

2 **In iure**
Coll

In iure ad id prout ab hys que ad
inspirationem capiunt
3 In iure et nephariis nuptiis
Iure iurando a moriente p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o men-
suram sue substantie

6 In iure cautela et fide et p[ro]p[ri]o de de-
posito et de mutuo et de alio dominio
tr[ans]missio quid scriptum habeantibus aut
testes et de non habentibus testes et de iurisdic-
tione publica confectis et de collationibus manus
p[ro]p[ri]e scriptis et de iurisdic-
tione ab illis aut
p[ro]p[ri]as h[ab]ere sciuntibus et de ex non scriptis
et de tractibus usque ad vna liberam et
de contractibus qui in agris fiunt et ut in
dominiis et tractibus futuris locum habeat
lex

Judicialis et ut nullatenus in iure in-
iurando eligatur quis iudex ad p[ro]p[ri]um ei
erit ut appellaciones amittant modo orbi
iudicis et ut in media lite se forme q[ui]
opteat dendi cognitione non attendant in
iure

1 In iure donationibus in filios factis
8 In medio iure non fieri sacras formas

aut sacras iussiones p[ro]p[ri]as quales leges dandi
nequaquam

9 In iure dicitur collegiis hereticorum
In iure de re aliena facta
10 In iure quam hinc accepit a sompno
In iure in manu facta
Institutionum

Libertinis
Lex fissa cumina tollenda

1 In iure agnatorum tutela
In iure p[ro]p[ri]orum tutela
In iure p[ro]p[ri]um tutela
Legans
Lex falidia

3 In iure agnatorum successione
In iure obligationibus
Legatione et g[er]itione
Lex aquilia

ff veteris

1 Legibus et senatus consultis et lan-
guage
18 Lex commissoria
19 Locum et g[er]itionem

In iure

In iure tutoribus
4 In iure et p[ro]p[ri]is hereditibus i[n]stituentis
ul' ex hereditate ul' p[ro]p[ri]o
6 Legat[us] et fidei commissarius p[ri]mo
7 Legat[us] et fidei commissarius secundo
8 Legat[us] et fidei commissarius tertio
10 Liberatione legatum

13 Legat[us] p[ro]p[ri]o g[er]itabularum bonorum possessio-
ne p[ro]p[ri]a
12 In iure et administrationum

ff noui

2 Liberandi causa
bonis et iuribus publicis faciendo
4 In iure hanc exhibendo
liberis exhibendis et deducendis
6 In iure s[ed]
libellus atq[ue] h[ab]ere dimissorie que opti-
dunt

11 Lex g[er]ita publica et iuribus faciendo
12 Legationibus

Codicis

1 Legibus et institutionibus p[ri]ncipum et

- 3 In qte stacione lege aquila
- 2 Locato et conducto
- 4 In ma tutela liber a pombz alendis libert et corp liber
- 6 liber pterit vel ex herdar legat l. lege he dibus lege fusia ranna tollenda et per etros modes in civitate m. triffusa liberali causa
- 8 Longi ipse p se p rone que p libtate et no aduez sus libertatem opponit ludo quiritu tollendo liber exhibendis seu deducendis et de libero hanc exhibendo
- 8 In iudic pignori l. iugose

¶ Triu libroz codicis

- 10 Libertinis legationibus
- 11 In iudic auri collae qm qzera locacone civitatis p dicit ul p statum sine tempoz sine rei puate ul dnce litor et itinez m p dia l. iuris aduocatoz et gassionibus officio rum sine apparatoz

¶ Authenticoz

- 3 Lenonibus
- 8 In iudic et de decima parte lit ab actore cautela prestanda

¶ Institutionu

- 2 Militari testamento
- 3 Mandato

¶ ff veteris

- 2 In iudic vov. amio
- 11 Martu miserendo et sepulcro edificando
- 11 Mandati uel contra

¶ Infortiati

- 2 Magistratus conueniendis et hereditibus
- 4 Militari testamento

¶ ff noui

- 2 Manumissionibus
- 2 Manumissio vincta
- 2 Manumissionibus que sunt ad vniuersitate per timentibus imponit
- 2 Manumissio pte p rone
- 2 In iudic

¶ Codicis

- 2 Mandati p rone
- 2 Modo militarium que a iudicibus i p ligit et de offensionibus civitatis
- 2 Magistratus et munit munit
- 2 Mandati
- 2 Monopolie et de quentiu negotiatoz illi no uel artfici gra labor norio balnea toy p hilitat p rone
- 4 In iudic quentiu
- 8 Mort causa donationibus
- 8 Mulieribus que p rone sunt se quingint
- 8 Mutatione nris
- 8 Maleficio et matre et actis p rone

¶ Triu libroz codicis

- 10 Municipibus et originariis
- 10 Muneribus et honoribus no g rinaud m p rone et filii et de m r uallie
- 10 Mulieribus in quo loco munera sexui conuenia et honores agnoscant
- 10 Metallariis et metallis et p rone
- 10 Metallor
- 10 In iudic et g rone et p rone
- 10 In iudic et de monerariis et la p rone
- 10 et resp rone
- 10 Met p rone
- 10 Mendicantibus valdis
- 10 In iudic
- 10 In iudic et colone p rone et salm en su et emphiteoticoz fundoz
- 10 In iudic
- 10 Mensuris
- 12 Militari veste
- 12 Metur et epidemehis

¶ Authenticoz

- 1 Monachis
- 2 Magistratu sine civili sine militari

- 3 mensura ordinandorum clericorum
- mandata principum
- 10 militum vasallo qui gannax est
- Institutionum**
- 17 usuris iustus
- 18 Noxalibus et actionibus vi exprimat
- ff veteris**
- 2 Ne quis eum qui in ius vocatur vi exprimat
- 3 Ne quis eum qui in ius vocatur vi exprimat
- 4 Nautae capone capones stabularij ut
- repta recipiant
- 9 Noxalibus actionibus
- 22 Nautico fenore